
 

 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   Третє пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

 

РІШЕННЯ 

 

 08 червня 2023 року                                                                                             № 52  

                                                                                                                                                  

Про затвердження технічних документацій із 
землеустрою щодо проведення інвентаризації 
земель сільськогосподарського призначення 
(земельні ділянки під проектними польовими 
дорогами)  ПАП  «Диканське» та передачу в 
оренду земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання ПАП «Диканське»  від 03.04.2023 року, керуючись  
ст.ст. 26, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 
37-1, 122, 123, 124, ч.2 ст. 134, ст. 186 Земельного кодексу України, ст.  57 Закону 
України «Про землеустрій», рішенням №50 Диканської селищної ради «Про 
встановлення ставок орендної плати за земельні ділянки на 2021 рік» від 
24.12.2020 року зі змінами, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, сільського та лісового господарства, 
охорони природного та історичного середовища,     

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

                    

 1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо проведення 
інвентаризації земель сільськогосподарського призначення (земельні ділянки під 
проектними польовими дорогами)  ПАП  «Диканське» для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗД - 01.01), які розташовані за 
межами населених пунктів  на території Диканської селищної ради Полтавського  
району Полтавської області. загальною площею 7,2374 га  
 2. Передати в оренду ПАП «Диканське» земельні ділянки під проектними 
польовими дорогами, строком  на 7 років для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗД - 01.01), а саме:  
 

- 5321081700:00:002:0637 -   0,4990 га,  
- 5321081700:00:001:0446 - 0,0852 га, 
- 5321081700:00:001:0448 - 0,1130 га, 
- 5321081700:00:001:0455 - 0,1252 га, 
- 5321081700:00:001:0451 - 0,4757 га, 
- 5321081700:00:001:0454 - 0,1302 га, 

- 5321081700:00:002:0635 - 0,5243 га, 

- 5321081700:00:002:0627 - 0,1059 га. 

- 5321081700:00:001:0453 - 0,1883 га, 



- 5321081700:00:001:0452 - 0,1955 га, 
- 5321081700:00:003:0047 - 0,8240 га, 
- 5321081700:00:002:0625 - 0,2330 га, 
- 5321081700:00:001:0449 - 0,1625 га, 
- 5321081700:00:002:0626 - 0,2464 га, 
- 5321081700:00:001:0456 - 0,5243 га, 
- 5321081700:00:002:0639 - 0,5524 га, 
- 5321081700:00:002:0630 - 0,2337 га, 
- 5321081700:00:002:0632 - 0,4320 га, 
- 5321081700:00:002:0628 - 0,2406 га, 
- 5321081700:00:001:0447 - 0,1873 га, 
- 5321081700:00:001:0445 - 0,1537 га, 
- 5321081700:00:001:0444 - 0,1950 га, 
- 5321081700:00:002:0638 - 0,8102 га. 

        

 3. Уповноважити секретаря селищної ради  підписати договір оренди землі. 
 4. ПАП «Диканське» здійснити державну реєстрацію права оренди на 
земельні ділянки, зазначені в пункті два цього рішення відповідно до діючого 
законодавства та установлені законодавством терміни.  
        5. Визначити ПАП «Диканське» орендну плату за користування земельними 
ділянками загальною площею 7,2374 га ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), які розташовані за 
межами населених пунктів на території Диканської селищної ради Полтавського  
району Полтавської області у розмірі 12% від нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки. 
        6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 
 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                  Вячеслав ЛОЗА 

 
 

 
 

 

 

 
 


